
Sivistysvirasto Savonrannan alue mukana lukuvuodesta 2009-2010 alkaen

18.11.2024 Kerimäen ja Punkaharjun alue mukana lukuvuodesta 2013-2014 alkaen

Savonrannan yläkoulun oppilaat Kerimäelle 9.8.2023 alkaen

* 2024-25 Oppilastilanne tilastointipäivänä 20.9.2024

* lkv 2025 eteenpäin tilastokeskuksen tiedot alueella asuvista ikäluokista, tilanne 31.12.2023

* lkv 2031 alkaen syntyvyyyden ennakointi

lkv. Esi1 Esi2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. valm.op. yht. ero ed.v.

2009-2010 4 2 259 249 240 262 241 285 261 301 298 6 2408 46  lkv. 09-10 alkaen mukana S:ranta

2010-2011 8 1 248 255 255 245 263 244 290 265 297 8 2379 -29

2011-2012 5 3 242 247 250 253 245 263 245 295 255 11 2314 -65

2012-2013 4 2 250 235 246 251 246 247 260 248 288 8 2285 -29

2013-2014 9 3 324 328 324 350 348 328 333 357 342 11 3057 772 lkv. 13-14 K:mäki ja P:harju mukana

2014-2015 2 3 314 322 327 325 348 351 327 340 351 9 3019 -38

2015-2016 10 1 318 313 320 328 326 349 357 329 337 9 2997 -22

2016-2017 5 2 308 324 317 320 328 325 357 351 329 58 3024 27 turvapaikan hakijoiden vaikutus

2017-2018 6 2 307 302 319 314 323 324 321 356 354 1 2929 -95

2018-2019 4 4 285 303 296 318 307 315 321 320 351 2 2826 -103 Normaalikoulun opp. kaupungin oppilaiksi

2019-2020 4 2 270 276 302 294 318 305 317 324 320 9 2741 -85

2020-2021 7 2 262 278 285 303 295 318 297 321 320 2688 -53 2679+9

2021-2022 4 1 254 266 277 280 304 292 316 301 318 18 2631 -57 20.9.2021 2626+5

2022-2023 1 227 253 265 272 280 309 291 316 294 51 2559 -72 20.9.2022 2558+1 ilman valm:

2023-2024 1 259 228 253 267 273 284 306 296 316 80 2563 4 20.9.2023 2561+1 aik. 2483

2024-2025 1 215 268 219 259 273 272 284 303 303 2397 -166 20.9.2024 62 valm. Sis. 2335

2025-2026 194 215 268 219 259 273 272 284 303 2287 -110

2026-2027 152 194 215 268 219 259 273 272 284 2136 -151

2027-2028 158 152 194 215 268 219 259 273 272 2010 -126

2028-2029 168 158 152 194 215 268 219 259 273 1906 -104

2029-2030 139 168 158 152 194 215 268 219 259 1772 -134

2030-2031 150 139 168 158 152 194 215 268 219 1663 -109

2031-2032 131 150 139 168 158 152 194 215 268 1575 -88

2032-2033 131 131 150 139 168 158 152 194 215 1438 -137

2033-2034 120 131 131 150 139 168 158 152 194 1343 -95

2034-2035 120 120 131 131 150 139 168 158 152 1269 -74

(ikäluokista vähennetty Salorannan alueen oppilaat, jotka menevät Sulkavan yhtenäiskouluun)

Erotus lkv. 2024-25 ja 2034-2035 -1128
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Perusopetuksen oppilasmäärän kokonaisennakointi


